



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Gdańsk, dnia 29.04.2015 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

l.dz. 1396;1403;1417/DPT-MB/2015

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi ochrony fizycznej mienia Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. Sygnatura akt 18/PN/2015

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla ww. przetargu, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Odnosząc się do treści SIWZ oraz załączników do przetargu 18/PN/2015, pragnę poinformować, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie ma już pracowników z licencją I i II stopnia. Proszę o stosowne zmiany w wyżej wspomnianych dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w sposób następujący:

1. Pkt. 9.1.3)a SIWZ otrzymuje brzmienie

„dysponować potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia a. wskazać imiennie do wykonania/uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia minimum 9 osób wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia (wpisem na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej). a także zakresu wykonywania przez nich czynności.

2. Pkt. 9.2.3) SIWZ otrzymuje brzmienie

Dla spełnienia warunku określonego w pkt 9.1.3. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą przedłożyć imienne zestawienie minimum 9 osób wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia (potwierdzonych wpisem na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej), a także zakresu wykonywania przez nich czynności.

Załącznik nr 5 Wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia **otrzymuje brzmienie:**

Załącznik nr 5 - Wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

Przedmiot zamówienia:

**USŁUGI OCHRONY FIZYCZNEJ MIENIA
ZAKŁADU UTYLIZACYJNEGO SP. Z O.O. W GDAŃSKU**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego

18/PN/2015

1. ZAMAWIAJĄCY:

Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o. , ul. Jabłoniowa 55, 80-180 Gdańsk



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

2. WYKONAWCA:

l.p.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Adres(y) Wykonawcy(ów)

WYKAZ OSÓB,

które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z danymi na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności.

l.p.	Imię i nazwisko	Zakres wykonywanych czynności/ stanowisko	Posiadane kwalifikacje – wpis na listę potwierdzający, że osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają wymagane uprawnienia, nałożone ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. Nr 114, poz. 740 z późn. zm.)	
			Wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony	Inne jeżeli dotyczą

l.p.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Pieczęć(cie) Wykonawc(ów)	Miejscowość i data

3. Pkt 22 III części SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Zespół będący na warcie winien składać się minimum z 2 osób posiadających kwalifikacje potwierdzone wpisem na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Z uwagi na rozległy powierzchniowo i trudny teren, pracownicy ochrony winni charakteryzować się stanem zdrowia i kondycją fizyczną niezbędną do właściwego wypełniania niniejszej umowy. Pracownicy ochrony nie powinni przekroczyć granicy wieku sześćdziesięciu lat.”

Pytanie 2:



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby przed podpisaniem umowy/przed rozpoczęciem realizacji usługi zmienić wykaz osób, który został przedstawiony w ofercie, którymi dysponuje Wykonawca na dzień składania ofert, o pracowników posiadających kwalifikacje nie gorsze niż wymagania postawione przez Zamawiającego - którzy będą świadczyć usługę na rzecz Zamawiającego w przypadku wygrania postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę osób przewidzianych do realizacji zamówienia na osoby inne niż wskazane w ofercie po warunkiem spełnienia przez te osoby wymagań określonych w pkt. 9.3)a. SIWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o zmianę w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymogu dysponowania pracownikami ochrony posiadającymi licencje pracownika ochrony I lub II stopnia, na kwalifikowanych pracowników ochrony.

Odpowiedź:

jak w pytaniu nr 1

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże się jedną usługą w zakresie usług ochrony świadczoną przez okres krótszy niż 12 miesięcy, jednak o wartości wyższej niż 300.000 zł, dotyczącą usługi ochrony kilku obiektów na terenie co najmniej 10 hektarów

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie doświadczenia w zakresie świadczenia usług ochrony zgodnie z warunkami określonymi w pkt 9.2)a SIWZ w szczególności w zakresie ochrony obiektów wielohektarowych.

Pytanie 5:

Prosimy o dodatkową informację dotyczącą „...profesjonalnego godzinnego patrolu z psem obronno-stróżującym średnio raz w tygodniu...”

a) Czy pies obronno-stróżujący ma być na terenie Zakładu Utylizacyjnego 24 godziny przez 7 dni w tygodniu?

b) Jeżeli profesjonalny patrol odbywać ma się średnio raz w tygodniu, czy Wykonawca decyduje o dniu patrolu, czy będzie to ustalony dzień tygodnia, czy w zależności od zagrożenia?

Odpowiedź:

Pies nie musi przebywać na terenie Zakładu winien tylko brać udział w patrolu raz w tygodniu w dniu wskazanym przez Wykonawcę.

Pytanie 6:

W związku ze zmianą ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych, która będzie obowiązywać od 01.01.2016 roku oraz faktem, że termin świadczenia usługi przypada na okres wejścia w życie tejże ustawy, co ma ścisły związek z podwyższeniem kosztów po stronie Wykonawcy – czy Zamawiający wymaga by wykonawca uwzględnił już w cenie oferty wszystkie koszty pracy, związane w szczególności z opodatkowaniem wszystkich wynagrodzeń składkami ZUS od 2016 roku?

Czy zgodnie z zapisem we wzorze umowy § 13 ust.3 Zamawiający przewiduje po wejściu w życie ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych zmianę wynagrodzenia dla Wykonawcy



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

w tym zakresie, poprzez złożenie wniosku ze strony Wykonawcy o wprowadzenie odpowiednich zmian w zakresie wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy wraz ze szczegółowym wyliczeniem kosztów wykonania zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział możliwość i określił zasady dokonania zmian wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany zasad naliczania ubezpieczenia społecznego lub ubezpieczenia zdrowotnego lub zmiany wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne w § 13 pkt 3 i 4 II części SIWZ projekcie umowy. Wykonawca winien wskazać w formularzu oferty koszty pracy, które w przypadku zmiany przepisów podlegać będą waloryzacji.

Pytanie 7:

Przywołane w SIWZ licencje pracowników ochrony nie obowiązują od chwili wprowadzenia zmian związanych z ustawą deregulacyjną. Prosimy o dostosowanie postawionych w SIWZ wymagań do obowiązujących przepisów prawa.

Odpowiedź:

jak w pytaniu nr 1

Pytanie 8:

W SIWZ pojawia się wymóg wskazania wykazu osób odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych. Prosimy o uściślenie jakie są wymagania Zleceniodawcy w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie znajduje w SIWZ przytoczonych zapisów dotyczących wykazu osób odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi.

Z poważaniem

Członek Zarządu
Z-ca Dyrektora ds. technicznych

Maciej Jakubek

Prezes Zarządu
Dyrektor

Wojciech Głuszczyk